



BDI 21,23%

Data: Junho/2024


PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA


DENOMINAÇÃO: REFORMA DE CALHAS E PINGADEIRAS - CAPELA MORTUÁRIA

ENDEREÇO: Rua Soldado Arvelino Mondardo - CENTRO - NOVA VENEZA / SC

CÓDIGO / SINAPI	DISCRIMINAÇÃO	Un	Quantidade	Custo Unitário R\$	Preço com BDI	Valor do item
	CALHA					R\$ 4.232,00
94228	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24 (CALHA), DESENVOLVIMENTO DE 50 CM INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	m	82,00	R\$ 16,92	R\$ 20,51	R\$ 1.681,99
94231	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24 (ALGEROSA), CORTE DE 25 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	m	48,50	R\$ 43,37	R\$ 52,58	R\$ 2.550,01
	PINGADEIRA					R\$ 6.733,65
COMP.	PINGADEIRA ALUMINIO 300X05mm FIXADAS COM PARAFUSOS EM TODA PLATIBANDA	m	68,00	R\$ 39,18	R\$ 47,50	R\$ 3.229,86
94213	TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMINIO E = 0,5 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO.	m²	60,00	R\$ 48,17	R\$ 58,40	R\$ 3.503,79
VALOR TOTAL:						R\$ 10.965,65

CARLOS LUCIANO SAVI
Engº Agrimensor
CREA/SC 0454444-7

ESTADO DE SANTA CATARINA			
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENEZA			
DENOMINAÇÃO: CAPELA MORTUÁRIA			
ENDEREÇO: Rua Soldado Arvelino Mondardo - Centro - Nova Veneza, SC - 88865-000		Data: Junho/2024	
VALOR DO ORÇAMENTO:		R\$10.965,65	
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO			
ITEM	DESCRIÇÃO	TOTAL DO GRUPO	
1.0		R\$	R\$10.965,65
		%	100,00%
			R\$10.965,65
			100,00%


CARLOS LUCIANO SAVI
 Engº Agrimensor
 CREA/SC 045444-7